[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК РЕПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2025 г.

         № 62
«Об утверждении персонального состава и определении секретаря общественного совета при Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино»

В соответствии с Положением о порядке формирования общественного совета
при Местной администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга (далее – МА ВМО п. Репино), утвержденным постановлением № 51
от 05.11.2025 «Об общественном совете при Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино», выпиской из протокола Общественного совета при администрации Курортного района Санкт-Петербурга
от  16.12.2025 № 2, МА ВМО п. Репино
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав общественного совета при МА ВМО п. Репино согласно приложению.

2. Определить секретарем общественного совета Рысеву Анну Сергеевну,
должность: ведущий специалист МА ВМО п. Репино.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
в информационно-телекоммуникационной сети https://морепино.рф/, не позднее
3 рабочих дней, следующих за днем его издания.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

ВМО поселок Репино

                          В.Р. Ким
Приложение № 1

к Постановлению

МА ВМО поселок Репино

от 23.12.2025 № 62
Персональный состав общественного совета при Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

	1.
	Александрова Любовь Евгеньевна

	2.
	Иванова Валерия Витальевна

	3.
	Мещерякова Юлия Викторовна

	4.
	Мячина Фарида Фаритовна

	5.
	Паршина Алла Юрьевна

	6.
	Шалаева Олеся Леонидовна